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WAGHÄUSEL - HEIDELBERG - MANNHEIM - BENSHEIM - SPEYER 

Arbeitsbühnen Hoffmann GmbH   Mannheimer Str. 140 a   68753 Waghäusel 

Max. Hubhöhe

Freihub

Tragkraft

Länge (inkl. Gabeln) 

Höhe

Gewicht

  8,40 m

2,66 m

1400 kg

          2,50 m

3,34 m

380V Ladegerät 

Jungheinrich ETV214  

Tel.: 07254 95881-0 / Fax: -88 / info@arbeitsbuehnen-hoffmann.de

Gabelzinken 114 x 12 x 4,5 cm

 3605Kg

BatterieAntrieb

Breite 1,27 m

Hyd. SeitenschieberSonderausstattung 
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